
1

Ausgabe vom 1. Januar 2008 I / Nr. 15

Synodalbeschluss 
über die amtlichen Veröffentlichungen 
der Landeskir che1

Die Synode der römisch-katholischen Landeskirche des Kantons Luzern,

auf Antrag der geschäftsvorberatenden Kommission,
gestützt auf § 19 KV,

beschliesst:

1. Die amtlichen Veröffentlichungen der Landeskirche erfolgen im Kantonsblatt.
2. Dieser Beschluss ist im Kantonsblatt zu veröffentlichen.

Luzern, 13. März 1970

Im Namen der Synode

Der Präsident:
Dr. Franz Schmid

Die Sekretäre:
Armin Unternährer
Cécile Bründler

1  Änderung gemäss Beschluss der Synode vom 7. November 2007 im Zusammenhang mit der  
Einfüh rung des Kirchgemeindegesetzes (SG Nr. 40)


